Ze wszystkich zaś narodów, Rossjanie i Polacy największe w handlu tym odnosić mogą korzyści, tak że względu dobrodziejstw jakie im traktaty z Persją w Turkmanczacie pod dniem 10 lutego 1828 r. v. s. i z Persją w Adrijanopolu pod dniem 2/14 września r. 1829 r. zawarte są zapewnione, jako też że względu bliższego położenia miejsce, jak się to z następującego wyjaśnienia dotychczasowego handlu lewantskiego bliżej wykaże.

Prócz małej części towarów ze zbiegających się w Persji karawan, które znajdują odbył przez Bagdad i Rassorę do zatoki Perskiej, wszystkie niemal towary, jak już wyżej powiedziano, prowadzone są do Stambułu, Smyrny i Aleppo.

Łatwość nabycia, dostępność cen i nieobliczone korzyści z użycia powyższych narzędzi, dla gospodarzy wy wpływające, zaraz na razie zbyt widocznie odbijające się, powinnyby zobowiązać PP. Dziedziców, do jak najrychlejszego zaprowadzenia owych w swoich dobrach.

Warszawa dnia 1/13 czerwca 1847 roku.

Dyrektor Zakładów **Laessig.**

Taksa bułek, chleba pszennego i żytniego na dni 15 mianowicie od dnia 16 do 30 czerwca r. b. włącznie.

Bułka mątowa za gr. 3 ważyć ma łutów 5; Strucla mątowa za gr. 6 łutów 10; Bułka z mąki pośledniejszej za gr. 2 łutów 7 Strucla z takiejże mąki za gr.